
â{#

urlt

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PO RTAR I A NO 823 I 2O24.GP

'Dispôe sobre o(a) servido(a) reassumir
função da licença sem vencimento e dá

outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1o - AUTORIZAR A REASSUMIR suas funções, com exêrcício a

partir de í6 de setembrc de 2024, o(a) servidor(a) WAGNER FERREIRA

PONTES, portado(a) do CPF no. 313.979.088-07, mahícula no. 7 .822, titular do

cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL, lotado(a) na Autarquia Municipal de

Segurança, Trânsito e Transporte, afastamento concedido de licença sem

vencimento por meio da PORTARIA No 54712024-GP de 29 de julho de 2024.

Atl.20 - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 16 de setembro de 2024.

54Á,*A'? u1"-"
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galváo

Avenida Sento Antônio, 126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 37ô2-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218092811.pdf

assinado por: idU
ser 390                     


